
Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 5 nations)
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nom drap effectif

AUT 1
FRA 6
GBR 2
NED 1
POL 1
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 10 tireuses)
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rg série dra nom prénom nat.

1 1 LEVEQUE Isabelle FRA
2 9 HORI Catherine FRA
3 12 ROUSSELOT Bella FRA
4 21 STOKKERMANS Jean-Marie NED
5 22 BARBIER Anne-Laure FRA
6 23 DUVAL-DESTIN Laurence FRA
7 32 WILLIAMS Lynn GBR

8 33 FUHRMANN Ulrike POL
9 58 OLIER Therese FRA

10 PODLEZAK Maria AUT
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet
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Nombre total de participantes: 10
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 7

Nombre de participantes d'Europe: 10
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Formule de la compétition
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10 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1
10 tireuses
2 poules de 5
Décalage par : nations
10 qualifiées

Tour No 2
10 tireuses
2 poules de 5
Décalage par : nations
10 qualifiées
_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 10 tireuses

Tableau direct
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Poules, tour No 1
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Poule No 1    14:00    Piste 7
Arbitre: LUSINIER Kelly  FRA

V/M ind. TD rg
STOKKERMANS Jean-Marie NED  2  2  3  V 0.250 -4 12 4
LEVEQUE Isabelle FRA  V  V  2  V 0.750 6 17 2
BARBIER Anne-Laure FRA  V  3  1  V 0.500 2 14 3
FUHRMANN Ulrike POL  V  V  V  V 1.000 12 20 1
OLIER Therese FRA  1  1  0  2 0.000 -16 4 5

Poule No 2    14:00    Piste 11
Arbitre: GUINEBERT Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
WILLIAMS Lynn GBR  1  3  1  0 0.000 -15 5 5
ROUSSELOT Bella FRA  V  V  V  3 0.750 5 18 2
DUVAL-DESTIN Laurence FRA  V  3  4  V 0.500 1 17 3
PODLEZAK Maria AUT  V  4  V  2 0.500 1 16 4
HORI Catherine FRA  V  V  3  V 0.750 8 18 1
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 10 tireuses)
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 FUHRMANN Ulrike POL 1.000 12 20 qualifiée
2 HORI Catherine FRA 0.750 8 18 qualifiée
3 LEVEQUE Isabelle FRA 0.750 6 17 qualifiée
4 ROUSSELOT Bella FRA 0.750 5 18 qualifiée
5 BARBIER Anne-Laure FRA 0.500 2 14 qualifiée
6 DUVAL-DESTIN Laurence FRA 0.500 1 17 qualifiée
7 PODLEZAK Maria AUT 0.500 1 16 qualifiée
8 STOKKERMANS Jean-Marie NED 0.250 -4 12 qualifiée
9 WILLIAMS Lynn GBR 0.000 -15 5 qualifiée

10 OLIER Therese FRA 0.000 -16 4 qualifiée
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Poules, tour No 2
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Poule No 1    14:50    Piste 8
Arbitre: GUINEBERT Caroline  FRA

V/M ind. TD rg
STOKKERMANS Jean-Marie NED  2  4  4  3 0.000 -7 13 5
LEVEQUE Isabelle FRA  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BARBIER Anne-Laure FRA  V  3  V  V 0.750 6 18 2
FUHRMANN Ulrike POL  V  2  2  V 0.500 -1 14 3
OLIER Therese FRA  V  2  1  1 0.250 -9 9 4

Poule No 2    14:50    Piste 12
Arbitre: CAMINITI Filippo  ITA, LUSINIER Kelly  FRA

V/M ind. TD rg
ROUSSELOT Bella FRA  V  V  V  V 1.000 11 20 1
PODLEZAK Maria AUT  1  1  4  V 0.250 -5 11 4
DUVAL-DESTIN Laurence FRA  4  V  3  V 0.500 5 17 3
HORI Catherine FRA  4  V  V  V 0.750 5 19 2
WILLIAMS Lynn GBR  0  1  1  2 0.000 -16 4 5
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 10 tireuses)
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 LEVEQUE Isabelle FRA 1.000 11 20 qualifiée
1 ROUSSELOT Bella FRA 1.000 11 20 qualifiée
3 BARBIER Anne-Laure FRA 0.750 6 18 qualifiée
4 HORI Catherine FRA 0.750 5 19 qualifiée
5 DUVAL-DESTIN Laurence FRA 0.500 5 17 qualifiée
6 FUHRMANN Ulrike POL 0.500 -1 14 qualifiée
7 PODLEZAK Maria AUT 0.250 -5 11 qualifiée
8 OLIER Therese FRA 0.250 -9 9 qualifiée
9 STOKKERMANS Jean-Marie NED 0.000 -7 13 qualifiée

10 WILLIAMS Lynn GBR 0.000 -16 4 qualifiée
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 10 tireuses)
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rg drap nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 LEVEQUE Isabelle FRA 0.875 17 37 qualifiée
2 ROUSSELOT Bella FRA 0.875 16 38 qualifiée
3 HORI Catherine FRA 0.750 13 37 qualifiée
4 FUHRMANN Ulrike POL 0.750 11 34 qualifiée
5 BARBIER Anne-Laure FRA 0.625 8 32 qualifiée
6 DUVAL-DESTIN Laurence FRA 0.500 6 34 qualifiée
7 PODLEZAK Maria AUT 0.375 -4 27 qualifiée
8 STOKKERMANS Jean-Marie NED 0.125 -11 25 qualifiée
9 OLIER Therese FRA 0.125 -25 13 qualifiée

10 WILLIAMS Lynn GBR 0.000 -31 9 qualifiée
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet
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1 LEVEQUE Isabelle FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 OLIER Therese FRA

8 STOKKERMANS Jean- NED 10/8

5 BARBIER Anne-Laure FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 FUHRMANN Ulrike POL

3 HORI Catherine FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 DUVAL-DESTIN Laure FRA

7 PODLEZAK Maria AUT

10 WILLIAMS Lynn GBR 10/1

15 --------- ---

2 ROUSSELOT Bella FRA

LEVEQUE Isabelle

Tableau de 8

STOKKERMANS Jean-
10/4

BARBIER Anne-Laure

FUHRMANN Ulrike
10/8

HORI Catherine

DUVAL-DESTIN Laure
10/8

PODLEZAK Maria

ROUSSELOT Bella
10/3

LEVEQUE Isabelle

Demi-finales

BARBIER Anne-Laure

10/2

HORI Catherine

ROUSSELOT Bella

10/9

LEVEQUE Isabelle

Finale

HORI Catherine

10/7

LEVEQUE Isabelle
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022
Sabre Dames V2
Mercredi 6 juillet

Classement général (ordre des rangs - 10 tireuses)
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rang dra nom prénom nat. statut

1 LEVEQUE Isabelle FRA
2 HORI Catherine FRA
3 BARBIER Anne-Laure FRA
3 ROUSSELOT Bella FRA
5 FUHRMANN Ulrike POL
6 DUVAL-DESTIN Laurence FRA
7 PODLEZAK Maria AUT
8 STOKKERMANS Jean-Marie NED
9 OLIER Therese FRA

10 WILLIAMS Lynn GBR
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Criterium Mondial Vétérans - Paris 2022

Sabre Dames V2

Mercredi 6 juillet

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CAMINITI Filippo ITA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GUINEBERT Caroline FRA 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

LUSINIER Kelly FRA 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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